
 
 

Расписание проведения вступительных испытаний для лиц, поступающих на обучение по программам бакалавриата  
на базе профессионального образования по очно-заочной и заочной формам обучения 

 

  

Вступительное 
испытание 

Направление 
подготовки Образовательная программа Дата Время Место 

проведения 

Дата 
объявления 
результатов 

  заочная форма обучения     

Русский язык 

38.03.01 
Экономика 

Экономика,  
заочной формы обучения 

09.07.2021 
23.07.2021 
06.08.2021 
20.08.2021 
27.08.2021 
03.09.2021 
10.09.2021 
24.09.2021 
01.10.2021 

18.30 

г. Пермь, 
Студенческая, 

д. 38,  
каб. 315 

В течение 3-х 
рабочих дней 

после 
проведения 

вступительных 
испытаний 38.03.02 Менеджмент Менеджмент и бизнес-администрирование,  

заочной формы обучения 

Обществознание 

38.03.01  
Экономика 

Экономика,  
заочной формы обучения 

08.07.2021 
22.07.2021 
05.08.2021 
19.08.2021 
26.08.2021 
02.09.2021 
09.09.2021 
23.09.2021 
30.09.2021 

18.30 

г. Пермь, 
Студенческая, 

д. 38,  
каб. 315 

В течение 3-х 
рабочих дней 

после 
проведения 

вступительных 
испытаний 

38.03.02  
Менеджмент 

Менеджмент и бизнес-администрирование,  
заочной формы обучения 

Математика 

38.03.01  
Экономика 

Экономика,  
заочной формы обучения 

07.07.2021 
21.07.2021 
04.08.2021 
18.08.2021 
25.08.2021 
01.09.2021 
08.09.2021 
22.09.2021 
29.09.2021 

18.30 

г. Пермь, 
Студенческая, 

д. 38,  
каб. 315 

В течение 3-х 
рабочих дней 

после 
проведения 

вступительных 
испытаний 

38.03.02  
Менеджмент 

Менеджмент и бизнес-администрирование,  
заочной формы обучения 



Одно вступительное испытание проводится одновременно для всех поступающих либо в различные сроки по мере формирования 
групп поступающих из числа лиц, подавших необходимые документы. 

Для каждой группы поступающих проводится одно вступительное испытание в один день. По желанию поступающего, 
оформленному заявлением, ему может быть предоставлена возможность сдавать более одного вступительного испытания в один день. 

  очно-заочная форма обучения     

Русский язык 

38.03.01 
Экономика 

Экономика,  
очно-заочной формы обучения 09.07.2021 

23.07.2021 
06.08.2021 
20.08.2021 
27.08.2021 
03.09.2021 
10.09.2021 

18.30 

г. Пермь, 
Студенческая, 

д. 38,  
каб. 315 

В течение 3-х 
рабочих дней 

после 
проведения 

вступительных 
испытаний 

38.03.02 Менеджмент Менеджмент и бизнес-администрирование,  
очно-заочной формы обучения 

09.03.04 Программная 
инженерия Программная инженерия 

40.03.01  
Юриспруденция Юриспруденция 

Обществознание 

38.03.01  
Экономика 

Экономика,  
очно-заочной формы обучения 

08.07.2021 
22.07.2021 
05.08.2021 
19.08.2021 
26.08.2021 
02.09.2021 
09.09.2021 

18.30 

г. Пермь, 
Студенческая, 

д. 38,  
каб. 315 

В течение 3-х 
рабочих дней 

после 
проведения 

вступительных 
испытаний 

38.03.02  
Менеджмент 

Менеджмент и бизнес-администрирование,  
очно-заочной формы обучения 

40.03.01  
Юриспруденция Юриспруденция 

Математика 

38.03.01  
Экономика 

Экономика,  
очно-заочной формы обучения 

07.07.2021 
21.07.2021 
04.08.2021 
18.08.2021 
25.08.2021 
01.09.2021 
08.09.2021 

18.30 

г. Пермь, 
Студенческая, 

д. 38,  
каб. 315 

В течение 3-х 
рабочих дней 

после 
проведения 

вступительных 
испытаний 

38.03.02  
Менеджмент 

Менеджмент и бизнес-администрирование,  
очно-заочной формы обучения 

09.03.04 Программная 
инженерия Программная инженерия 

История 40.03.01  
Юриспруденция Юриспруденция 

07.07.2021 
21.07.2021 
04.08.2021 
18.08.2021 
25.08.2021 
01.09.2021 
08.09.2021 

18.30 

г. Пермь, 
Студенческая, 

д. 38,  
каб. 317 

В течение 3-х 
рабочих дней 

после 
проведения 

вступительных 
испытаний 

Информатика и 
информационно-

коммуникационные 
технологии (ИКТ) 

09.03.04  
Программная 

инженерия 
Программная инженерия 

08.07.2021 
22.07.2021 
05.08.2021 
19.08.2021 
26.08.2021 
02.09.2021 
09.09.2021 

18.30 
г. Пермь, 

Студенческая, 
д. 38,  

каб. 317 

В течение 3-х 
рабочих дней 

после проведения 
вступительных 

испытаний 


